

فوتبال

حضور دوباره ماموران نظارتی در فدراسیون فوتبال

● ماموران نظارتی صبح دیروز با ورود به فدراسیون به بازرسی از کمیته فرهنگی و شرکت افق سبز پرداختند و مدارکی را با خود بردند.به گزارش ایسنا، پس از آنکه در اواخر سال گذشته نیروهای امنیتی با ورود به دفتر علی کفاشیان ضمن بازرسی از دفتر رئیس وقت فدراسیون، مدارکی را با خود برده بودند، این بار و در ادامه رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال، نیروهای نظارتی دیروز با ورود مجدد به فدراسیون فوتبال و بازرسی از کمیته فرهنگی این فدراسیون و همچنین ورود به شرکت سبز افق مدارکی را با خود برده‌اند.
نیروهای نظارتی پس از حضور در محل فدراسیون فوتبال به بازرسی از دفاتر و مدارک کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال پرداختند و بخشی از مدارک این کمیته را با خود بردند.
علی کفاشیان در ۱۶ مهر ۱۳۸۷، در حکمی «محمدرضا ملامحمد» را به عنوان رئیس کمیته فرهنگی فدراسیون منصوب کرد که وی تاکنون مسئول امور فرهنگی فدراسیون فوتبال بوده است.
همچنین نیروهای نظارتی در ادامه بازرسی‌های دیروز خود با حضور در شرکت «افق سبز فوتبال» واقع در آکادمی ملی فوتبال، به بازرسی از این دفتر پرداختند و بخشی از مدارک این شرکت را نیز با خود برده‌اند.
شرکت «افق سبز فوتبال» در زمینه فروش الکترونیکی بلیت مسابقات لیگ برتر فعالیت می‌کند.در همین رابطه رضا حسینی‌خو، مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان با تأیید این خبر درباره این موضوع به پایگاه وزارت ورزش و جوانان گفت: «برابر پیگیری‌های انجام شده ورود نهادهای نظارتی به فدراسیون فوتبال و دفتر مسئول کمیته فرهنگی با حکم قضائی و برای شفاف‌سازی و ابهام‌زدایی از برخی مسائل انجام شده است».
او ارتباط این موضوع با گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس را رد کرد.
«مراجع ذی‌صلاح در روزهای آینده این پرونده را بررسی و با رفع ابهامات، نتایج را اعلام می‌کند تا مردم و افکار عمومی هم از موضوع مطلع شوند».

انجام نخستین تمرین تیم ملی درمقدونیه

● نخستین تمرین تیم ملی فوتبال ایران دیروز در هتل اقامت ملی‌پوشان برگزار شد. به گزارش فدراسیون فوتبال، در این تمرین ۲۵دقیقه‌ای بازیکنان زیر نظر کادر فنی تمرین کردند. این تمرین با استفاده از توپ‌های اسفنجی، رل و تشک انجام شد و بازیکنان آماده تمرینات تاکتیکی تا زمان دیدار با مقدونیه شدند.
بازیکنان همچنین بعد از برگزاری این جلسه تمرینی در نشست فنی شرکت کردند. در تمرین و جلسه دیروز ۲۳ بازیکن حاضر در اردو شرکت داشتند. تیم‌های ایران و مقدونیه از ساعت ۱۹ به وقت محلی روز پنجشنبه، به مصاف هم می‌روند.

«من ناصر حجازی هستم» وارد سینمای خانگی شد

● نسخه DVD «من ناصر حجازی هستم…» از طریق شبکه نمایش خانگی در سراسر کشور توزیع می‌شود. نسخه DVD این فیلم که شهاب حسینی، بهرام رادان، پرویز پرستویی، مسعود رایگان، مهران مدیری و رؤیا تیموریان همراه با صدای رضا یزدانی در آن حضور دارند، ۱۶۵ دقیقه است که ۵۷ دقیقه بیشتر از نسخه نمایش‌داده‌شده در سینماها به زندگی ناصر حجازی پرداخته است.
چهره‌هایی چون، جمشید شمشاخی، کامران تقی، حشمت مهاجرانی، حسین کلانی، جعفر کاشانی، علی پریون، منصور رشیدی، نصرالله عبداللهی، محمد رضا عادلخانی، علی دایی، علی فتح‌الله‌زاده، حسن فتحی کارگردان سریال شهرزاد، اعضای خانواده ناصر حجازی و… در این مجموعه حضور دارند.

نقل و انتقالات

دست‌نشان درنفت آبادان ماندنی شد

● نادر دست‌نشان فصل آینده نیز روی نیمکت نفت آبادان خواهد نشست. دست‌نشان که فصل گذشته در رقابت‌های لیگ دسته‌یک کشور موفق شد نفت آبادان را به لیگ برتر برساند، دیروز پس از مذاکره با مسئولان این باشگاه، قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید کرد.

توافق نهایی حسینی با پرسپولیس

- در روزهای گذشته سیددیلال حسینی مذاکراتی را با مسئولان باشگاه پرسپولیس انجام داد که در نهایت منجر به توافق دو طرف شد. براساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، حسینی قرار است پس از پایان اردوی تیم ملی فوتبال ایران و بازی با قرقیزستان به باشگاه پرسپولیس برود تا قرارداد خود را امضا کند.
- مسعود شجاعی از باشگاه الغرافه قطر جدا شد.
- مهرداد بایرامی و اکبر ایمانی برای یک فصل دیگر در فولاد ماندنی شدند.
- سپاهان در ادامه فصل نقل‌وانتقالات مطالب ریکانی و محمود قاعد رحمتی را جذب کرد.
- علی حمام، مدافع لبنانی ذوب‌آهن در این تیم می‌ماند.

تیم ملی والیبال کشورمان با شکستی که روز گذشته مقابل فرانسه متحمل شد، صدرنشینی‌اش در مرحله انتخابی المپیک ريو را از دست داد. ملی‌پوشان ایران که در روز سوم این بازی‌ها به مصاف فرانسه رفته بودند، در دیداری تقریباً یک طرفه به نفع رقیب، در سه ست بیایی تن به شکست دادند تا فعلاً دلخوش به همان دو پیروزی از دو بازی اول باشند؛ یکی برتری سه‌امتیازی مقابل استرالیا و دیگری هم برد حماسی‌شان مقابل فرانسه.شاگردان رائل لوزانو (سرمربی تیم ملی ایران) که در این دیدار امیر غفور را

به دلیل مصدومیت زانو در اختیار نداشتند، سه ست تقریباً متفاوت را در زمین مسابقه پیاده کردند، سه ستی که سایت روزنامه «اکپ» فرانسه برای هرکدام تعریف یک‌کلمه‌ای داشت. این منبع فرانسوی ست اول بازی ایران و فرانسه را «متعادل» دانست؛ ست دوم را برای فرانسه «ساده» توصیف کرد و از ست سوم هم به عنوان سستی نام برد که فرانسوی‌ها «به دنبال امتیاز دویدند». با این حال و در مجموع، سایر رسانه‌های این کشور از یک پیروزی «راحت و ساده» مقابل ایران خبر دادند که در آن نشانی از سختی برای فرانسوی‌ها دیده نشد.البته فارغ از نظری که رسانه‌های فرانسوی داشتند، بازیکنان این تیم چندان از دیدار با ایران به عنوان یک بازی ساده نام نبردند؛ نیکلا لوکوف، یکی از بازیکنان این تیم بعد از بازی گفت: «منی‌خواستیم حاققتی که مقابل لهستان‌ها داشتیم را در بازی مقابل ایران تکرار کنیم. می‌دانستیم که مقابل تیم قدرتمندی بازی می‌کنیم و باید تمام توانمان را می‌گذاشتیم». آنتونین روزهی که با گرفتن ۱۸ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن فرانسه هم بود، به سختی دیدار مقابل ایران

منصوریان امروز سرمربی استقلال می‌شود

قرار بود امروز پس از برگزاری جلسه هیات‌مدیره استقلال، درباره سرمربی این تیم تصمیم‌گیری شود. درحالی‌که احتمال انتخاب علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی جدید آبی‌ها خیلی زیاد بود، اما جلسه دیروز بدون اعلام نتیجه به پایان رسید و اعلام شد سرمربی جدید آبی‌ها امروز (چهارشنبه) معرفی شود.
تمامی شواهد نشان می‌دهد که علیرضا منصوریان به‌زودی جانشین پرویز مظلومی خواهد شد. سرمربی فصل گذشته، دیروز به وزارت ورزش رفت تا آخرین مذاکرات خود را با بهران افشارزاده، سرپرست باشگاه استقلال انجام دهد.

با وجود این، سایت باشگاه استقلال دیروز پس از جلسه هیات‌مدیره باشگاه اعلام کرد مدیریت باشگاه علاوه بر منصوریان از دو سرمربی دیگر هم برنامه می‌گیرد و سرمربی جدید امروز اعلام می‌شود. با اینکه چند خبرگزرای اعلام‌نشدن نام منصوریان به‌عنوان سرمربی آبی‌ها را نشانی از توافق‌نکردن او با هیات‌مدیره عنوان کردند، بعید است گزینه‌های دیگر به اندازه منصوریان شانس داشته باشند. گفته می‌شود دو گزینه دیگر هم از پیش‌کسوتان باشگاه هستند.

پایان کار مظلومی

پرویز مظلومی شانسسی برای ادامه کار در استقلال ندارد. یکی از تصمیمات دیروز



ایران- ژاپن؛ انتخابی المپیک ريو

فراموش کن وبیر

● به غیر از فرانسه، سه تیم چین، کانادا و لهستان هم دیروز موفق شدند حریفان خود را شکست دهند. کانادا ۳ بر ۲ استرالیا را شکست داد. چین در سه ست بیایی از سد ونزوئلا عبور کرد. لهستان هم با همین نتیجه از سد ژاپن گذشت. در پایان روز چهارم مسابقات، لهستان و فرانسه با هفت امتیاز و سه برد اول و دوم‌اند. چین با شش امتیاز از دو بردش در رده سوم قرار دارد. ایران هم با پنج امتیاز از دو برد خود در رده چهارم قرار دارد. در پایان مسابقات، بهترین تیم آسیایی و سه تیم برتر به المپیک صعود می‌کنند.

است. او گفت: «فرانسه در تمام فاکتورها از تیم ما بهتر بود. آنها در سرویس، دریافت و حمله خیلی خوب کار کردند و این دلیلی است که ۳ بر صفر پیروز شدند. ما باید برای بازی فردا (امروز) آماده شویم. هدف ما کسب سهمیه المپیک است». از سوی دیگر سعید معروف، کاپیتان تیم ملی کشورمان، هم به طلسم ناکامی ایران مقابل فرانسه

اعتراف کرد و گفت: «ایران یکی از قوی‌ترین تیم‌های

دنیاست و وقتی توانستیم این تیم را در سه ست بیایی شکست دهیم، حسابی اعتمادبه‌نفسمان بالا رفت».
نوبت به آسیا رسید

البته رائل لوزانو، سرمربی تیم ملی کشورمان هم بعد از بازی پذیرفت که تیمش در حدواندازه‌های معمول بازی نکرده و از فرانسه ضعیف‌تر بوده

هیات‌مدیره استقلال قطع همکاری با مظلومی بود. مربی فصل گذشته آبی‌ها که در لیگ تیمش را سوم کرد و در فینال جام حذفی به ذوب‌آهن باخت، دوشنبه شب در برنامه نود ضمن دفاع از عملکردش تأکید کرد حمایت‌نکردن هیات‌مدیره باعث شد او نتواند نتیجه بهتری بگیرد.

مظلومی در ادامه از تلاش‌هایی برای برکناری‌اش در میانه فصل پرده برداشت و گفت: «من خیلی چیزها را می‌دانستم اما برای اینکه حواشی ایجاد نشود به آن واکنش نشان نادم. ما در دربی شکست خوردیم و سه امتیاز عقب افتادیم. هنوز شانس قهرمانی داریم اما یکی از اعضای باشگاه می‌رود خانه فرهاد مجیدی تا چهار صبح به همراه یکی از بازیکنان بزرگ‌تر تیم التماسش می‌کردند تا روی نیمکت بنشیند. آنها نمی‌دانند مجیدی مثل پسرمن است و در مکتب استقلال است و مثل بعضی‌ها نیست. من دنبال منافع نبودم و کسانی که این کارها را می‌کنند دنبال منافع خودشانند. من قرارداد دارم اما می‌روند با اسکوپچ صحبت می‌کنند. همین است که می‌گویم تنها هستم و در بعضی بازی‌ها ناظران دلشان به حالم می‌سوخت و می‌دیدند در حال سخته هستم و آب برایم می‌آوردند. دو سال بعد آقای قلعه‌نویی تیم را پنجم و ششم کرد، چه بلایی سرش آوردند؟ مگر او تیم را قهرمان نکرد؟ تا کی می‌خواهید سیل کنید؟»



ملی‌پوشان کشورمان امروز به مصاف دومین تیم آسیایی حاضر در این رقابت‌ها که دست بر قضا میزبان این دوره هم هست، می‌روند: ژاپن. کشوری که پیش از شروع این تورنمنت به نظر می‌رسید تیم قدرتری باشد ولی با توجه به شکست‌هایی که داشته، به‌ویژه مقابل چین، نشان داده که از قدرتش کاسته شده است.حالا شاگردان لوزانو با فراموش‌کردن شکست مقابل فرانسه، مهیای رقابت امروز با ژاپن می‌شوند؛ بازی‌ای که اگر ببرند، دوباره سه امتیاز شیرین (اکر ۳ بر صفر یا ۳ بر یک ببرند) می‌گیرند و جایگاهشان در جدول رده‌بندی را بهبود می‌بخشند. ایران اولین تقابلیش با تیم‌های آسیایی را برده، در واقع استرالیا اولین رقیب آسیایی بود که مغلوب شاگردان لوزانو شده و امروز ژاپن هم می‌تواند دومین قربانی لقب بگیرد. پیروزی در این بازی وقتی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که بدانیم امروز چین، جدی‌ترین خطر آسیایی ایران، باید با لهستان یکی از قوی‌ترین تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها دیدار کند.

است. او گفت: «فرانسه در تمام فاکتورها از تیم ما

بهرت بود. آنها در سرویس، دریافت و حمله خیلی

خوب کار کردند و این دلیلی است که ۳ بر صفر پیروز شدند. ما باید برای بازی فردا (امروز) آماده

شویم. هدف ما کسب سهمیه المپیک است». از سوی دیگر سعید معروف، کاپیتان تیم ملی کشورمان، هم به طلسم ناکامی ایران مقابل فرانسه

امکان صعود چند تیم آسیایی وجود دارد

فرمول صعود بسیار ساده عنوان شده و آنجا که گفته شده سه تیم برتر جدول به همراه بهترین تیم آسیایی صعود می‌کنند اصلاً تبصره‌ای درباره قاره سه تیم برتر آورده نشده است. اگر سه تیم برتر جدول آسیایی باشند هر سه تیم صعود خواهند کرد. اگر این بین تیم‌های آسیایی یک تیم سه سه باشد درحضورتیم چهارم جدول هم المپیک می‌شود حال می‌خواهد این تیم آسیایی باشد یا غیرآسیایی. دراین‌همان مشخص نیست آنهایی که قید می‌کنند حداکثر یک تیم آسیایی از این رقابت‌ها راهی المپیک می‌شود مرجع این قانون‌شان چیست؟ آنچه مورد اعتراض آسیایی‌ها قرار گرفته این است که در ابتدا به صورت شفاهی عنوان شده بود اگر یک تیم آسیایی بین سه تیم باشد بازهم یک تیم دیگر آسیایی راهی المپیک می‌شود اما بعد عنوان شد در قانون مسابقات آمده اگر یکی از سه تیم برتر مسابقات آسیایی باشد تیم چهارم جدول به همراه سه تیم برتر راهی المپیک می‌شود. حال مشخص نیست چگونه برخی مسئولان فدراسیون والیبال و کارشناسان از این تبصره این استنباط را دارند که در هر صورت فقط یک تیم آسیایی از این مسابقات راهی المپیک می‌شود که اصلاً این‌گونه نیست. نص صریح فرمول صعود تیم‌ها که در سایت فدراسیون جهانی آمده این است: «در پایان مسابقات بهترین تیم آسیایی به همراه سه تیم برتر جدول راهی المپیک می‌شوند. اگر بهترین تیم آسیایی جزء سه تیم برتر باشد تیم بعدی در رده‌بندی هم صعود می‌کند».

واکاوی حوزه خبرسازان دختران دونده در باکو

رکورددگیری کنند، به این امید که بتوانند رکورد ایران را بزنند. در فیلمی که ایسنا از رکوردگیری کمپانی منتشر کرده، دیده می‌شود او در مسافت‌های آخر دو، با یکی از مانع‌ها برخورد می‌کند و به زمین می‌افتد. هرچند در فضای مجازی این موضوع مطرح شده که دختر ایرانی در مسابقاتی یک نفره شرکت کرده و در نهایت هم زمین خورده است! مریم محبی، دونده تازه‌کار کشورمان هم که گفته می‌شود در کنار طوسی تمرین می‌کنند، در رقابت‌های دوی ۴۰۰ متر حضور می‌یابد و او نیز اول می‌شود. اگرچه مسئولان ورزش به دلیل وجود محدودیت‌های مالی در آن حوزه نمی‌توانند مانع اعزام‌های شخصی ورزشکاران در مسابقات مختلف شوند، به اعتقاد کارشناسان نباید فضای فدراسیون‌ها این‌قدر به هم ریخته و بی‌برنامه باشد که نتایج اعزام‌های شخصی به اینجا ختم شود. اتفاق جالب‌تر اینجاست که طوسی و کمپانی اعلام کرده‌اند آخر این هفته مجدداً می‌خواهند در مسابقات دیگری که در باکو برگزار می‌شود، شرکت کنند. پس از مطرح‌شدن انتقادهایی نسبت به حضور دوندگان ایرانی در تورنمنت باکو و سطح این مسابقات، پریسا بهزادی، نایب رئیس فدراسیون دوومیدانی در امور بانوان، روز گذشته در اظهارنظری به ایسنا گفت: «کمپانی و طوسی با هزینه شخصی در این رقابت‌ها شرکت کردند و زیر نظر فدراسیون نبودند. ما رقابت‌های خوبی را برای آنها در نظر گرفته بودیم. جام کارانف قزاقستان و مسابقات بین‌المللی ترکیه، دو مسابقه است که در نظر داریم دوومیدانی‌کاران را برای کسب سهمیه المپیک اعزام کنیم».بااین‌حال اگرچه مسابقات قزاقستان و ترکیه دو مسابقه‌ای که در تقویم فدراسیون جهانی است و مسئولان در نظر دارند در آخرین فرصت تیم‌های ملی دوومیدانی را برای کسب سهمیه المپیک ريو به آنها اعزام کنند، باید گفت به جز لیا رجیبی، نایب قهرمان پرتاب وزنه آسیا که پیش‌تر المپیکي شده، بانوان کشورمان شانس بسیار کمی را برای المپیک‌شدن در این دو میدان دارند.

در پاسخ به این تصمیمش گفت: باتوجه به این که مجید کیهانی، رئیس فدراسیون با این اعزام موافقت نکرده و زمان زیادی تا المپیک ريو ندارد، می‌خواهد از این فرصت استفاده کند تا هرچه زودتر المپیکي شود. اگرچه در ابتدا خیلی‌ها باور داشتند بی‌توجهی فدراسیون و مجموعه ورزش کشور به بانوان این دونده را مجبور کرده که بدون گرفتن مجوز از شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و با هزینه شخصی برای رفتن به المپیک بجنگد، اما نتایجی هم که از این تورنمنت بیرون آمده نشان می‌دهد که رقابت‌های باکو چقدر نامعتبر بوده است و حضور طوسی در آن هیچ فرقی با حضورش در مسابقات کشوری ندارد که معتقد است در آن بدون رقیب است! اما مریم طوسی تنها نماینده ایران در رقابت‌های دوومیدانی باکو نبوده است. الناز کمپانی، رکورددار دوی ۱۰۰ متر با مانع و مریم محبی، دونده جوان ۴۰۰ متر همراه طوسی در این سفر حضور داشته‌اند. شرایط رکوردی و رقابتی در مورد این دو دوومیدانی‌کار نیز به‌مراتب بدتر از مریم طوسی است. کمپانی در حالی به باکو می‌رود که مسابقاتی در رشته تخصصی او برگزار نمی‌شود و او از مسئولان برگزاری تقاضا می‌کند تا از او یک

خبر

ویسی بهترین مربی سال شد وبرانکو بهترین مربی لیگ برتر

● مراسم معرفی بهترین مربیان سال فوتبال ایران برگزار شد که سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان به‌عنوان بهترین مربی سال انتخاب شد. مراسم معرفی بهترین مربیان سال فوتبال ایران که همه‌ساله از سوی کانون مربیان فوتبال ایران برگزار می‌شود، دیروز در سالن همایش‌های شهرداری منطقه ۹ برگزار شد و مربیان برتر سال انتخاب شدند. اسامی مربیان برتر سال فوتبال ایران که پس از پایان فصل برگزیده شده‌اند، به شرح زیر است:

مربی تأثیرگذار فوتبال: محسن حسن‌زاده
بهترین مربی فوتبال: وحید شمسایی
مربیان تأثیرگذار لیگ دسته دوم: محمد مؤمنی و فرشاد پیوس
مربی تأثیرگذار لیگ دسته اول: علی اصغر کلاتری
مربی برتر لیگ دسته اول: علیرضا مرزبان
مربی ویژه سال: محمد ناظم‌الشریعه
مربی تأثیرگذار لیگ برتر: پرویز مظلومی
بهترین مربی لیگ برتر: برانکو ایوانکوویچ
بهترین مربی سال: عبدالله ویسی

آرژانتین تهدید به کناره‌گیری از کوپاآمریکا کرد

● رئیس فدراسیون آرژانتین تهدید کرد در صورتی‌که دخالت‌های دولت در امور فدراسیون ادامه داشته باشد، در کوپاآمریکا شرکت نخواهد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از روزنامه وله، رقابت‌های کوپاآمریکا از چندنی دیگر در کشور آمریکا برگزار می‌شود و آرژانتین به عنوان یکی از مدعیان جدی قهرمانی باید در اولین بازی به مصاف شیلی، قهرمان دوره قبل برود. در روزهای گذشته، دولت آرژانتین دخالت‌های واضحی در فوتبال این کشور داشته و انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال آرژانتین را به تعویق انداخته است. این انتخابات قرار بود مدت‌ها قبل برگزار شود ولی به دلیل موضوعات پیش‌آمده درباره حق پخش تلویزیونی، دولت آرژانتین فعلاً انتخابات را لغو کرده و دو بازر را مأمور بررسی پرونده حق پخش تلویزیونی فوتبال این کشور کرده است. فیفا در ماه‌های قبل کشورهای اندونزی، کامرون و نیجریه را به دلیل دخالت‌های دولت در امور فدراسیون تعلیق کرده بود. حالا باید دید آرژانتین نیز به این وضعیت دچار می‌شود یا خیر.

برکناری مدیر ورزشگاه آزادی ارتباطی باکی‌روش ندارد

● رئیس شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی با انتقاد از اظهارات کی‌روش، برکناری مدیرمجموعه ورزشی آزادی را با مصاحبه او علیه سرمربی تیم ملی بی‌ارتباط دانست. به گزارش ایسنا، مصطفی مدبر، رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، در مراسم معارفه سیدحسن طباطبائی، مدیر جدید مجموعه ورزشی آزادی، با تأکید بر اینکه برکناری نیکوخصال هیچ ارتباطی با اظهارات کی‌روش نداشته است، گفت: «این تصمیم قطعاً مدیریتی بود و اتفاقاً من نیز این فکر را می‌کردم که حتماً عده‌ای برکناری او را به موضوعات دیگری ربط بدهند اما این‌گونه نیست و قویاً تأکید می‌کنم این تغییر مدیریتی بوده است چراکه ما نباید اجازه دهیم تغییر افرار خطوطی را که برای ما و نظام ارزشمند است بشکنند و از آن عبور کنند». او با اشاره به مشکل پیش‌آمده و انتقاد کی‌روش از مسئولان ورزشگاه آزادی، گفت: «پس از یک فصل پرشمار مانند همه دنیا به مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کردیم زمین را در تعطیلی لیگ تأمین می‌کنیم تا برای مسابقات‌های آینده آماده شود. تاج از ما درخواست کرد تا از این زمین برای تمرین استفاده کنند. ما در سال‌های گذشته بارها زمین شماره یک را در اختیار تیم ملی قرار دادیم. حتی برای بازی مقابل گوام ۱۰ جلسه تیم ملی در زمین شماره یک تمرین کرد و بیروانی در برنامه ۹۰ از شرکت توسعه به دلیل این همکاری قدردانی کرد. آن‌وقت کی‌روش می‌گوید دو، سه سال است که به ما زمین نداده‌اند. هرچند ملاقات کی‌روش بسیار دشوار است اما من خودم سر تمرین تیم ملی رفتم و به بچه‌ها خسته‌نباشید گفتم و دیدم که در حال تمرین در زمین شماره یک هستند. بعد او خیلی راحت می‌گوید دو سال است که با ما خصمانه رفتار می‌کنند. از عجایب روزگار است که یک فرد که برای ما کار فنی می‌کند و امیدوارم به نتیجه برسد، از ما برای نظام دلسوزتر شده تیم ملی، تیم خود ما، تیم نظام و تمام مردم ایران است آن وقت کی‌روش همه را متهم به رفتار خصمانه می‌کند و بعد ما را با عربستان و قطر مقایسه می‌کند. اصلاً او چه جایگاهی دارد که این مقایسه را انجام دهد و در مسائلی دخالت کند که به حیثیت کشور برمی‌گردد؟»

برنامه والیبال انتخابی المپیک

چهارشنبه-دوازدهم خرداد
ساعت ۱۴:۴۵ — ژاپن - ایران
پنجشنبه-سیزدهم خرداد
ساعت ۸:۲۵ ایران - چین
شنبه-پانزدهم خرداد
ساعت ۱۱:۰۱ لهستان - ایران
یکشنبه-شانزدهم خرداد
ساعت ۵:۴۰ ایران - ونزوئلا